
1 
 

Uchwała Nr L/309/2022 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 15 listopada 2022 r.  
 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej  
Powiatu Bieszczadzkiego na 2022 r. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 211 ust. 1- 4, art. 212 ust.1 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

 

Zmniejsza się budżet powiatu o kwotę 13.012.319,06 zł w sposób następujący: 

 

1. DOCHODY - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 
 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW W DOSTOSOWANIU  

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2022 ROK. 
 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

020  

 

02095 

 

 

 

 

2460 

LEŚNICTWO 

 

Pozostała działalność 

Dochody bieżące  

środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych   

16.892,00 

 

16.892,00 

16.892,00 

16.892,00 

 

600  

 

60014 

 

 

 

 

2700 

 

 

 

 

 

6297 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 

Drogi publiczne powiatowe   

Dochody bieżące 

środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

Dochody majątkowe 

środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

918.920,00 

 

918.920,00 

 

 

 

 

 

 

918.920,00 

918.920,00 

250.000,00 

 

250.000,00 

250.000,00 

250.000,00 



2 
 

750  

 

75020 

 

 

 

 

 

 

 

75095 

 

 

 

 

2700 

 

 

 

 

 

 

 

2710 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Starostwa powiatowe  

Dochody bieżące 

środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

 

Pozostała działalność 

Dochody bieżące 

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

2.913,60 

 

2.913,60 

2.913,60 

2.913,60 

5.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.000,00 

5.000,00 
5.000,00 

 

756  

 

 

 

 

 

75622 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0010 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB  FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

 

Udziały powiatów w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa  

Dochody bieżące  

wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 

 3.310.363,89 

 

 

 

 

 

3.310.363,89 

 

3.310.363,89 

3.310.363,89 

 

758  

 

75802 

 

 

 

 

75814 

 

 

 

 

 

2760 

 

 

 

0920 

2100 

RÓZNE ROZLICZENIA  

 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego  

Dochody bieżące  

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów  

 

Różne rozliczenia finansowe 

Dochody bieżące 

wpływy z pozostałych odsetek 

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

 244.748,00 

 

132.822,00 

 

132.822,00 

132.822,00 

 

111.926,00 

111.926,00 

105.000,00 

6.926,00 

 

801  

 

80115 

 

 

 

 

 

 

 

2700 

 

 

 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 

Technika  

Dochody bieżące 

środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł (środki z KFS) 

 87.504,00 

 

87.504,00 

87.504,00 

87.504,00 

 

 

 

851   OCHRONA ZDROWIA  6.700.280,00  



3 
 

 

85111 

 

 

 

6257 

 

Szpitale ogólne 

Dochody majątkowe  

dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

 

6.700.280,00 

6.700.280,00 

6.700.280,00 

921  

 

 

92120 

 

 

 

 

 

6209 

 

 

 

 

 

 

6257 

 

 

 

 

 

6370 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

Dochody majątkowe  

dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności  w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych  w 

paragrafie 625 

dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

9.270.929,35 

 

 

9.270.929,35 

9.270.929,35 

492.888,60 

 

 

 

 

 

 

2.793.040,75 

 

 

 

 

 

5.985.000,00 

 

 Ogółem dochody: 

Razem zmniejszenia: 

16.909.934,95 

-13.012.319,06 

3.897.615,89 

 

 

2. WYDATKI – ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 
 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW W DOSTOSOWANIU  

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2022 ROK.  
 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

020  

 

02002 

 

 

 

 

 

 

02095 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

 

 

 

LEŚNICTWO  

 

Nadzór nad gospodarką leśną 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup usług pozostałych 

 

Pozostała działalność  

Wydatki bieżące w tym: 

39.392,00 

 

22.500,00 

22.500,00 

22.500,00 

22.500,00 

 

22.500,00 

 

16.892,00 

16.892,00 

 



4 
 

 

3020 
świadczenia na rzecz osób fizycznych  

wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  
16.892,00 
16.892,00 

600  

 

60004 

 

 

 

 

 

 

60014 

 

 

 

 

 

 

 

4430 

 

 

 

 

 

 

4210 

4270 

4300 

 

6050 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

 

Lokalny transport zbiorowy 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

różne opłaty i składki 

 

Drogi publiczne powiatowe 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup materiałów i wyposażenia  

zakup usług remontowych  

zakup usług pozostałych 

Wydatki majątkowe 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

6.281,00 

 

6.281,00 

6.281,00 

6.281,00 

6.281,00 

 

6.281,00 

370.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

370.000,00 

360.000,00 

360.000,00 

360.000,00 

 

78.000,00 

275.000,00 

7.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

750  

 

75020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75075 

 

 

 

 

 

 

75095 

 

 

 

 

 

 

4010 

 

 

4210 

4300 

4700 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

 

 

 

 

 

 

4210 

4300 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Starostwa powiatowe  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wynagrodzenia osobowe pracowników 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup materiałów i wyposażenia  

zakup usług pozostałych 

szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup usług pozostałych 

 

Pozostała działalność 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup materiałów i wyposażenia  

zakup usług pozostałych 

2.913,60 

 

2.913,60 

2.913,60 

2.913,60 

 

 

2.913,60 

 

 

 

2.913,60 

260.000,00 

 

250.000,00 

250.000,00 

250.000,00 

190.000,00 

190.000,00 

60.000,00 

 

15.000,00 

45.000,00 

 

 

 

5.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

 

5.000,00 

 

5.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

 

3.000,00 

2.000,00 

755   WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI  1.980,00 1.980,00 



5 
 

 

75515 

 

 

 

 

 

 

4210 

 

2360 

 

Nieodpłatna pomoc prawna 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup materiałów i wyposażenia  

dotacje na zadania bieżące  

dotacja celowa z budżetu j.s.t., udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacją prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

 

1.980,00 

1.980,00 

1.980,00 

1.980,00 

 

1.980,00 

 

1.980,00 

1.980,00 

 

 

 

 

1.980,00 

1.980,00 

801  

 

80115 

 

 

 

 

 

 

80117 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80120 

 

 

 

 

 

80134 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

 

 

 

 

 

4750 

 

4850 

 

 

 

 

 

 

 

4790 

 

 

 

 

 

4790 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 

Technika 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup materiałów i wyposażenia  

 

Branżowe szkoły I i II stopnia 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 

Licea ogólnokształcące  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

 

Szkoły zawodowe specjalne  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

 144.430,00 

 

87.504,00 

87.504,00 

87.504,00 

87.504,00 

 

87.504,00 

 

6.926,00 

6.926,00 

6.926,00 

6.926,00 

6.026,00 

 

900,00 

 

 

 

30.000,00 

30.000,00 

30.000,00 

30.000,00 

30.000,00 

 

20.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

851  

 

85111 

 

 

 

 

6050 

6057 

6059 

OCHRONA ZDROWIA 

 

Szpitale ogólne 

Wydatki majątkowe 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

10.831.088,50 

 

10.831.088,50 

10.831.088,50 

6.336.359,86 

3.971.276,00 

523.452,64 

62.637,70 

 

62.637,70 

62.637,70 

 

 

 



6 
 

 

6220 
dotacja 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych   

62.637,70 

62.637,70 

 

852  

 

85202 

 

 

 

 

 

 

 

 

85218 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85220 

 

 

 

 

 

 

4010 

 

 

4210 

 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

 

 

 

4210 

4300 

 

3020 

 

 

 

 

 

 

 

4170 

 

 

4210 

4300 

POMOC SPOŁECZNA 

 

Domy pomocy społecznej 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wynagrodzenia osobowe pracowników 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup materiałów i wyposażenia 

 

Powiatowe centra pomocy rodzinie 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wynagrodzenia osobowe pracowników 

dodatkowe wynagrodzenie roczne 

składki na ubezpieczenia społeczne  

składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup materiałów i wyposażenia  

zakup usług pozostałych  

świadczenia na rzecz osób fizycznych  

wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

 

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wynagrodzenia bezosobowe 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup materiałów i wyposażenia  

zakup usług pozostałych  

5.641,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.641,00 

3.641,00 

3.641,00 

641,00 

 

641,00 

 

 

 

3.000,00 

 

3.000,00 

 

 

 

 

2.000,00 

 

 

2.000,00 

2.000,00 

 

 

2.000,00 

 

2.000,00 

 

592.000,00 

 

530.000,00 

530.000,00 

530.000,00 

170.000,00 

170.000,00 

360.000,00 

 

360.000,00 

 

54.000,00 

54.000,00 

52.800,00 

45.400,00 

41.200,00 

 

3.800,00 

400,00 

 

7.400,00 

 

 

7.400,00 

1.200,00 

1.200,00 

 

8.000,00 

 

 

8.000,00 

8.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

3.000,00 

 

 

3.000,00 

853  

 

 

85311 

 

 

 

 

 

 

 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych  

Wydatki bieżące w tym: 

dotacje na zadania bieżące 

 9.200,00 

 

 

9.200,00 

 

9.200,00 

9.200,00 



7 
 

2320 

 

 

 

2580 

dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

200,00 

 

 

 

9.000,00 

854  

 

 

85403 

 

 

 

 

 

 

85410 

 

 

 

 

 

 

 

 

4260 

 

 

 

 

 

4790 

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup energii 

 

Internaty i bursy szkolne 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wynagrodzenia osobowe nauczycieli  

 55.000,00 

 

 

15.000,00 

15.000,00 

15.000,00 

15.000,00 

 

15.000,00 

 

40.000,00 

40.000,00 

40.000,00 

40.000,00 

40.000,00 

855  

 

85504 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85508 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4710 

 

 

 

4360 

 

 

 

 

 

4170 

4710 

 

 

2320 

 

 

 

 

3110 

RODZINA 

 

Wspieranie rodziny 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wynagrodzenia osobowe pracowników 

dodatkowe wynagrodzenie roczne 

składki na ubezpieczenia społeczne  

wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

 

Rodziny zastępcze 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wynagrodzenia bezosobowe  

wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

dotacje na zadania bieżące 

dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Świadczenia społeczne 

130.574,00 

 

2.090,00 

2.090,00 

2.090,00 

2.090,00 

 

590,00 

1.000,00 

500,00 

 

 

 

 

 

97.784,00 

97.784,00 

12.000,00 

12.000,00 

12.000,00 

 

 

85.784,00 

85.784,00 

 

 

 

 

 

65.015,00 

 

4.750,00 

4.750,00 

4.750,00 

4.700,00 

4.700,00 

 

 

 

 

50,00 

 

50,00 

 

58.865,00 

58.865,00 

45,00 

45,00 

 

45,00 

 

 

 

 

 

 

58.820,00 

58.820,00 



8 
 

 

85510 

 

 

 

 

 

2320 

 

 

 

 

3110 

 

Działalność placówek opiekuńczo – 

wychowawczych 

Wydatki bieżące w tym: 

dotacje na zadania bieżące 

dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 

świadczenia społeczne 

 

30.700,00 

 

30.700,00 

30.700,00 

30.700,00 

 

1.400,00 

 

1.400,00 

 

 

 

 

 

1.400,00 

1.400,00 

921  

 

 

92109 

 

 

 

 

 

92120 

 

 

 

 

 

6100 

 

 

 

 

 

6050 

6057 

6059 

6370 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Wydatki majątkowe 

wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 

 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

Wydatki majątkowe 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych  

11.921.191,00 

 

 

990.000,00 

990.000,00 

990.000,00 

 

 

 

10.931.191,00 

10.931.191,00 

 

3.573.614,75 

1.372.576,25 

5.985.000,00 

10.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

 Ogółem wydatki: 

Razem zwiększenia: 

22.939.061,10 

-21.368.798,40 

1.570.262,70 

 

§ 2 

Określa się dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania 

budżetu w 2022 r.: 

1) wynikające z ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 

ustaw oraz Uchwały Rady Ministrów nr 84/2021 z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie 

ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład.  

 

 

 

 



9 
 

Dochody zmniejszenia: 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5.985.000,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5.985.000,00 

6370 środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

5.985.000,00 

Razem  5.985.000,00 
 

Wydatki zmniejszenia: 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5.985.000,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5.985.000,00 

6370 wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

5.985.000,00 

Razem  5.985.000,00 
 

2)   wynikające z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa 

Dochody zwiększenia: 

758  Różne rozliczenia 6.926,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 6.926,00 

2100 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

6.926,00 

Razem  6.926,00 
 

Wydatki zwiększenia: 

801  Oświata i wychowanie 6.926,00 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia  6.926,00 

4750 

 

4850 

wynagrodzenia nauczycieli wypłacane  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku  

z pomocą obywatelom Ukrainy   

6.026,00 

 

900,00 

Razem  6.926,00 
 

§ 3 

1. Ustala się deficyt budżetu po zmianie w kwocie 7.486.330,77 zł., który zostanie 

pokryty: 



10 
 

1) przychodami j.s.t. wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 

pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w kwocie – 43.276,77 zł. 

2) przychodami j.s.t. z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie – 4.123.530,90 zł.  

3) przychodami z zaciągnięcia pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie – 

3.319.523,10 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu po zmianie w kwocie 10.515.790,77 zł., w tym: 

1) przychody j.s.t. z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie – 4.123.530,90 zł. 

2) przychody j.s.t. wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 

2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  

z udziałem tych środków w kwocie – 43.276,77 zł. 

3) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie – 

348.983,10 zł. 

4) przychody z zaciągnięcia pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie – 

6.000.000,00 zł. 

3. Ustala się rozchody z tytułu spłat kredytów i pożyczek zaciągniętych z latach 

wcześniejszych po zmianach w kwocie – 3.029.460,00 zł., których źródłem będą: 

1) przychody z zaciągnięcia pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie – 

2.680.476,90 zł. 

2) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie – 

348.983,10 zł. 

4. Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów, pożyczek, z tego: 

1) na pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3.319.523,10 zł. 

2) na spłatę kredytów, pożyczek i wyemitowanych obligacji zaciągniętych w latach 

wcześniejszych w kwocie 2.680.476,90 zł.   

§ 4 

Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XLII/267/2021 Rady 

Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Bieszczadzkiego na 2022 rok w następujący sposób: 
 

 

 



11 
 

Zmniejszenie 

I. ZESTAWIENIE DOTACJI DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH UDZIELANYCH Z BUDŻETU POWIATU 

 

Podmiot 
otrzymujący     
dotację 

Kwota 
dotacji 
w zł 

Zadanie realizowane 
Rodzaj 
dotacji 

Powiat Leski 6.500,00 Dotacja celowa dla Powiatu Leskiego na 
pokrycie wydatków związanych z kosztami 
utrzymania dzieci z terenu Powiatu 
Bieszczadzkiego w rodzinie zastępczej na 
terenie Powiatu Leskiego. 

dotacja 
celowa 
wydatki 
bieżące  

Powiat 
Łańcucki 

10.000,00 Dotacja celowa dla Powiatu Łańcuckiego na 
pokrycie wydatków związanych z kosztami 
utrzymania dzieci z terenu Powiatu  
Bieszczadzkiego w rodzinie zastępczej na 
terenie Powiatu Łańcuckiego. 

dotacja 
celowa 
wydatki 
bieżące 

Powiat 
Krośnieński 

34.000,00 Dotacja celowa dla Powiatu Krośnieńskiego 
na pokrycie wydatków związanych z 
kosztami  utrzymania dzieci z  terenu 
Powiatu Bieszczadzkiego w rodzinach 
zastępczych na terenie Powiatu 
Krośnieńskiego. 

dotacja 
celowa 
wydatki 
bieżące 

Powiat 
Jasielski 

7.000,00 Dotacja celowa dla Powiatu Jasielskiego na 
pokrycie wydatków związanych z kosztami 
utrzymania dzieci z terenu Powiatu 
Bieszczadzkiego w rodzinie zastępczej na 
terenie Powiatu Jasielskiego 

dotacja 
celowa 
wydatki 
bieżące 

Powiat 
Głogowski 

2.000,00 Dotacja celowa dla Powiatu Głogowskiego 
na pokrycie wydatków związanych z 
kosztami utrzymania dzieci z terenu Powiatu 
Bieszczadzkiego w rodzinie zastępczej na 
terenie Powiatu Głogowskiego. 

dotacja 
celowa 
wydatki 
bieżące 

Powiat 
Brzozowski 

26.284,00 Dotacja celowa dla Powiatu Brzozowskiego 
na pokrycie wydatków związanych z 
kosztami utrzymania dzieci z terenu Powiatu 
Bieszczadzkiego w rodzinie zastępczej na 
terenie Powiatu Brzozowskiego 

dotacja 
celowa 
wydatki 
bieżące 

Powiat 
Sanocki  

30.700,00 Dotacja celowa dla Powiatu Sanockiego  na 
pokrycie wydatków związanych z kosztami 
utrzymania dzieci z terenu Powiatu 
Bieszczadzkiego w placówkach opiekuńczo 
– wychowawczych na terenie Powiatu 
Sanockiego. 

dotacja 
celowa 
wydatki 
bieżące 

 

 

 

 



12 
 

Zwiększenie 

I. ZESTAWIENIE DOTACJI DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH UDZIELANYCH Z BUDŻETU POWIATU 

 

Podmiot 
otrzymujący     
dotację 

Kwota 
dotacji 
w zł 

Zadanie realizowane 
Rodzaj 
dotacji 

SP ZOZ 
Ustrzyki Dolne 

62.637,70 Dotacja celowa dla SP ZOZ w Ustrzykach 
Dolnych na dofinansowanie zadania 
związanego z modernizacją i przebudową 
sieci tlenowej w szpitalu 

dotacja 
celowa 
wydatki 
majątkowe 

Zwiększenie: 

II. ZESTAWIENIE DOTACJI DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH UDZIELANYCH Z BUDŻETU POWIATU 

 

Podmiot 
otrzymujący     
dotację 
 

Kwota 
dotacji 
w zł 

Zadanie realizowane 
Rodzaj 
dotacji 

Warsztaty 
Terapii 
Zajęciowej w 
Lesku 

200,00 dofinansowanie dla Warsztatów Terapii 
Zajęciowej w Lesku zgodnie z ustawą o 
rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnieniu osób niepełnosprawnych 

celowa na 
zadanie 
własne  
 

Warsztaty 
Terapii 
Zajęciowej w 
Ustrzykach 
Dolnych 

9.000,00 
 

dofinansowanie dla Warsztatów Terapii 
Zajęciowej w Ustrzykach Dolnych zgodnie z 
ustawą o rehabilitacji zawodowej i 
społecznej oraz zatrudnieniu osób 
niepełnosprawnych  

podmiotowa 
na zadanie 
własne  

Podmiot 
wybrany  
w drodze 
konkursu 

1.980,00 na realizację nieodpłatnej pomocy prawnej 
– z ustawy o pożytku publicznym i o 
wolontariacie 

celowa 
wydatki 
bieżące 

 
 
 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

               PRZEWODNICZĄCY RADY 

                               Marek Bajda 

 

 


